

PACHET PAPETARIE

I.D.: 44626049

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 953,24 RON - 953,24 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BIBLIORAFT PLASTIFIAT BUC 10 5,88 58,8 AGRAFE DE 28MM CUT 20 1,09 21,8 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 100 0,5 50 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 100 0,5 50 FOLII 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 6 7,56 45,36 CAIET STUDENTESC BUC 3 3,36 10,08 PIX CU SUPORT DE BIROU BUC 3 16,38 49,14 PIX CU GEL NEGRU BUC 3 2,1 6,3 DOSAR PVC BUC 150 0,5 75 DOSAR CARTON CU SINA METALICA BUC 100 0,42 42 DOSAR CARTON TIP PLIC BUC 50 0,42 21 PLIC C6 BUC 300 0,13 39 PLIC C4 BUC 30 0,42 12,6 PLIC C5 FARA FEREAȘTRA BUC 150 0,25 37,5 PLIC C5 CU FEREAȘTRA BUC 50 0,25 12,5 LIPICI SOLID BUC 4 3,87 15,48 SCOTCH MIC 18X33M BUC 3 0,84 2,52 SCOTCH LAT 48X66M BUC 3 3,19 9,57 INDEX SAGEATA SET 5 2,52 12,6 POST-IT 76X76 MM BUC 4 2,27 9,08 REGISTRU INTRARE-IESIRE CARTONAT BUC 3 26,89 80,67 BON DE CONSUM AC TOP 5 6,72 33,6 FOLIE LAMINAT A4 TOP 2 46,21 92,42 CALENDAR TRIPTIC 2020 BUC 20 4,95 99 USB 32GB BUC 2 29,41 58,82 CAPSE 24/6 CUT 10 0,84 8,4
